ТРОШОЦИ од  ПАТУВАЊЕТО ВО СТРАНСТВО
Доброволниот пожарникар од ДППД „КОУЗОН “- Скопје   ____________________________ ЕМБГ _________________ кој учествување на работен проект во страство _________________________________________________ од ден _____/ мес._______.20__ година до ден _____/ мес._______.20__ во  _________________ ги пријавува следниве Трошоци за храна кои паѓаат  на товар на Fire Aid – UK * се прифакаат трошоци само за храна ( без Алкохол ) за кои ќе се достави фискална сметка во оригинал/ или скен.
Врз основа на приложените сметки направени за време на патувањето  ја поднесувам следнава
ИЗЈАВА ЗА ТРОШОЦИ ЗА ХРАНА 
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	ВКУПНО
	


· Појаснување на сметките / опис ( по потреба ) 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
подносител на сметка

Потврдувам дека приложените сметки се веродостојни и се поврзани со моите трошоци и молам исплатата на истите да биде на мојата денарска сметка во ___________ БАНКА со бр.__________________________________________________. 
Во ____________________________ на ден __________година.
	За ДППД Коузон
	
	подносител на сметка
	
	
	Администратор


